

COMUNE DI SAN GIOVANNI ILARIONE

P.zza Aldo Moro, 5 37035 - San Giovanni Ilarione - VR UFFICIO SEGRETERIA

Piazza Aldo Moro, 5 - San Giovanni Ilarione (VR)
Telefono: 0456550444 - Fax: 0456550533
Codice IPA: C_h916 - Codice univoco fatturazione elettronica: UF76HT
P.Iva: IT00540670239 - Codice IBAN: IT84F0200859760000100854757

protocollo@comune.sangiovanniilarione.vr.it PEC: protocollo@cert.comune.sangiovanniilarione.vr.it

Alla Stazione appaltante COMUNE DI SAN GIOVANNI ILARIONE **Ufficio Ragioneria**

Oggetto: Comunicazione ex art. 3 L. 136/2010. –

Delibera giunta regionale Veneto n. 1489/2023 – dimensionamento rete scolastica – all. C – ricorso al TAR Veneto

Il sottoscritto BIONDARO LUIGI	nato a RONCO ALL'ADIGE (VR)
il <u>%/12/1955</u> residente a . <u>N.E.R.A.A.A.</u>	in via
P 22A RENATO SIMONI	n3
Codice Fiscale BNDLGU557.09.H54c	nella sua qualità di legale rappresentante
della Società BIONDARO LUNGI	con sede
della Società BIONDARO LUIGI in VERONA	
	via P. 22A RENATO SIHONI

PREMESSO

che il sottoscritto/la Società agisce quale appaltatore/subappaltatore in relazione al servizio pubblico: Delibera giunta regionale Veneto n. 1489/2023 – dimensionamento rete scolastica – all. C – ricorso al TAR Veneto

COMUNICA

ai sensi dell'art. 3, comma /	00	·	•
opera/servizio/commessa pubblica è o	dedicato il seguente conto d	corrente bancario (e/o postal	e):
_			
C/C n. 619217	. acceso presso BANCANI	ERONESE CREDITO COOP	ERATIVO
Agenzia/Filiale di Rozao Saol S	IONANNI LUPATOTO		codice
IBAN 17.25.5.08.322.5977.0.0	00000 619217		
sul quale è delegato ad operare il Sig	mor BLONDARO / UN	ie:	nato

a RONCO ALL'ADICE (UR) II 09/12/1955 Codice fiscale BND LGU 55TO 9 H 5400



COMUNE DI SAN GIOVANNI ILARIONE

P.zza Aldo Moro, 5 37035 - San Giovanni Ilarione - VR UFFICIO SEGRETERIA

Piazza Aldo Moro, 5 - San Giovanni Ilarione (VR)
Telefono: 0456550444 - Fax: 0456550533
Codice IPA: C_h916 - Codice univoco fatturazione elettronica: UF76HT
P.Iva: IT00540670239 - Codice IBAN: IT84F0200859760000100854757
protocollo@comune.sangiovanniilarione.vr.it PEC: protocollo@cert.comune.sangiovanniilarione.vr.it

(N.B. qualora si volessero indicare più conti, sarà cura della società integrare il presente atto con l'indicazione degli estremi degli ulteriori conti e i dati dei soggetti abilitati alla movimentazione)

Sono abilitati ad eseguire movimentazioni sul predetto conto i sotto elencati n	soggetti:
nome cognome e codice fiscale	

La Società s'impegna a comunicare al COMUNE DI SAN GIOVANNI ILARIONE ogni eventuale variazione relativa al/i predetto/i conto/o corrente/i e ai soggetti autorizzati ad operare su di esso/i.

La Società, inoltre, si obbliga ad inserire nei contratti sottoscritti con i subappaltatori e subcontraenti un'apposita clausola, a pena di nullità assoluta, con la quale ciascuno di essi assume gli obblighi di tracciabilità finanziaria prescritti dalla legge.

La Società accetta che il COMUNE DI SAN GIOVANNI ILARIONE provveda alla liquidazione del corrispettivo contrattuale, a mezzo bonifico bancario, ovvero con altri strumenti di pagamento idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni, sul numero di conto corrente dedicato e sopra specificato.

La società riconosce al COMUNE DI SAN GIOVANNI ILARIONE la facoltà di risolvere in ogni momento il contratto qualora venisse accertato il mancato rispetto degli obblighi di tracciabilità di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e, in particolare, dell'obbligo di effettuare tutte le transazioni relative all'esecuzione del presente contratto attraverso l'utilizzo dei conti correnti dedicati, anche in via non esclusiva, ed accesi presso le banche, o la società Poste Italiane SpA., ovvero con altri strumenti di pagamento idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni, così come previsto dalla legge n. 136 del 13 agosto 2010.

Cordiali saluti.

Data 22/01/2024

Firma